
Usnesení č. 11/983 - Příloha č. 2  
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Název žadatele (OR) IČ Místo realizace Právní forma Název projektu Stručný obsah projektu Navrhovaná výše dotace Odůvodnění

1 1 Mgr. Veronika Příhodová 73360546 Bohušov informační tabule, drobná expozice, rekonstrukce objektu 0 Kč a a a

2 1 Jiří Ševčík 60301899 Fulnek - Jerlochovice Ať Vám koně jdou! 0 Kč a a (4 ks) není na páteřní HS

3 1 14613271 Chlebovice (Frýdek-Místek) pobočný spolek Včelařský naučný areál 0 Kč a a není na páteřní HS

4 1 Občanské sdružení CHEWAL 26531607 Bystřice sdružení (spolek) Aktivity s koňmi za každého počasí 0 Kč a není na páteřní HS

5 1 22728589 Trojanovice sdružení (spolek) Rozvoj agroturistiky v Trojanovicích 0 Kč a a není na páteřní HS

6 1 22851372 Dolní Lhota u Ostravy sdružení (spolek) Kůlna plná práce 0 Kč a a není na páteřní HS

7 1 Tomáš Kos 47193514 Třinec - Oldřichovice Neseď doma, přijď na vesnici 0 Kč a a není na páteřní HS

8 1 26989689 sdružení (spolek) zpevnění plochy pro výcvik jezdců a opracování koní 0 Kč a n není na páteřní HS

9 1 Radek Vitásek 74291777 Bruzovice Vybudování zázemí pro turisty 0 Kč a a není na páteřní HS

10 1 68158068 Sviadnov a Frýdek-Místek sdružení (spolek) 0 Kč a a (3 ks) není na páteřní HS

11 1 Zdeňka Křivková 46542353 Sedliště 0 Kč a a není na páteřní HS

Celkem 0 Kč

Seznam náhradních žadatelů navržených 
pro poskytnutí dotací v rámci dotačního programu „Podpora turistických oblastí v Moravskoslezském kraji“ – dotační titul č. 1 Podpora agroturistiky

Poř. 
číslo

Dotační 
tutul

 Předpokládané celkové 
uznatelné náklady 

Požadovaná výše dotace Splnění účelu a cílů 
dotačního titulu

Partnerská smlouva        
                                 

Umístění vůči páteřním 
hipostezkám

fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku

Úprava prostor ekologické farmy za účelem provádění ukázek zpracování 
zemědělských produktů (ovčí vlna) a expozice "Koloběh venkovského života"

650 000 Kč 455 000 Kč

přestože projekt splňuje umístění na hipostezce a 
byla předložena i partnerská smlouva, jedná se spíše 
o budování muzejní expozice historických předmětů 
a fotografií, doplňková agroslužba v podobě ukázky 

zpracování vlny je již podpořena v rámci jiného 
projektu

zemědělský podnikatel - fyzická osoba 
nezapsaná v obchodním rejstříku

tkalcovský stav pro ukázku historických řemesel, informační tabule, rekonstrukce 
stavby pro ustájení koní, cosiální a technické zázemí, jízdárny 717 300 Kč 500 000 Kč

neleží na páteřní hipostezce, celkově je však projekt 
kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Frýdek-Místek

vybudování naučného koutku o všelách, tvorba naučných materiálů, dobudování 
naučné dílny, údržba naučné zahrady a exponátů

372 000 Kč 260 000 Kč
neleží na páteřní hipostezce, celkově je však projekt 

kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

vybudování zastřešeného prostoru u stávající budovy pro činnost klientů s koňmi a 
kolem koní, pořádání besed a výukových programů, zastřešení příjezdu pro 
handicapované

78 200 Kč 54 740 Kč n
neleží ani na páteřní hipostezce, ani nebyla 

předložena partnerská smlouva, celkově je však 
projekt kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

Stáj Tennessee Bonanza
budování úvaziště pro koně a odpočívadla pro turisty, stojany pro kola, vytvoření 
vnitřního orientačního systému farmy, rekonstrukce soc. zázemí 220 000 Kč 152 800 Kč

neleží na páteřní hipostezce, celkově je však projekt 
kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

Občanské sdružení "Starý grunt č.p. 1" vybudování expozice se zemědělskou technikou, ukázky líhnutí mláďat, moštování, 
rekonstrukce historického objektu

714 200 Kč 499 900 Kč
neleží na páteřní hipostezce, celkově je však projekt 

kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku
sociální zázemí, přístřešek k odpočinku, úvaziště pro koně, ohrady 715 600 Kč 500 000 Kč

neleží na páteřní hipostezce, celkově je však projekt 
kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

JK Stáj Kennbery Český těšín - Mistřovice Terénní úpravy - Zpevněná plocha - Jídárna a opracoviště 708 516 Kč 495 700 Kč
neleží ani na páteřní hipostezce, ani nebyla 

předložena partnerská smlouva, celkově je však 
projekt kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

zemědělský podnikatel - fyzická osoba 
nezapsaná v obchodním rejstříku

vybudování soviálního zařízení, šatny a sedlovny 714 200 Kč 500 000 Kč
neleží na páteřní hipostezce, celkově je však projekt 

kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

Jezdecký klub Sviadnov, o.s. Rozvoj hipoturistiky, hiporehabilitace a spolupráce v oblasti cestovního ruchu             
na venkově

vyznačení hipostezky, zřízení úvaziště u muzea včelařství, vybudování hipostezky, 
mobilní WC + partystan, marketing

436 000 Kč 296 500 Kč
neleží na páteřní hipostezce, celkově je však projekt 

kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

zemědělský podnikatel - fyzická osoba 
nezapsaná v obchodním rejstříku

Rozvoj agroturistiky na Frýdecko - Místecku soc. zařízení, úschova kol, jízdárna, hrazení s úvazištěm, zpevnění parkovacích ploch 647 000 Kč 452 900 Kč
neleží na páteřní hipostezce, celkově je však projekt 

kvalitní a je navrhován jako projekt náhradní

4 167 540 Kč


